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	Дисциплина
	Обществознание

	Преподаватель
	Яницкая Г.Н

	Период
	06.05.2020-15.05.2020




	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	06.05.2020
	Социальная стратификация
	2 ч.
	1.Ознакомиться с теоретическим материалом
2. Параграф 13 ;стр.146-150 ;вопросы и задания к документу1-3  ; задание №2 стр.153 письменно  .,
Вопросы для самопроверки стр.152 устно.
	Задание отправить преподавателю на электронную почту .
06.05

	08.05.2020
	Молодежи как социальная группа
	2 ч.
	Параграф 18,вопросы и задание к документу 1-3 срт.202  письменно., задание 4 стр.1203-204 письменно
	Задание отправить преподавателю на электронную почту .
08.05

	15.05.2020
	Молодежные субкультуры
	2 ч.
	Параграф 18, стр 198-200  индивидуальное сообщения, презентация по теме
	Задание отправить преподавателю на электронную почту .
15.05



Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте ставить дату выполнения.

